Волгоградская область

Палласовский муниципальный район

Администрации Степновского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18 января  2018 года                                                                                         № 2 .

«Об отмене постановления администрации

Степновского сельского поселения»
С целью упорядочения адресного хозяйства Степновского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ :

1. Отменить постановление администрации Степновского сельского поселения № 59 от 15 ноября 2017 г.

Глава Степновского сельского поселения                                   А.Г.Егоров

Рег. № 2/2018 г.